

Handläggare
Emma Liljenberg
Telefon: 0850808351

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2019-12-17

Skrivelse om Kungsholmens bibliotek

Svar på skrivelse från Socialdemokraterna och Vänsterpartiet

Förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Sammanfattning

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet i stadsdelsnämnden har i en skrivelse den 13 juni 2019, ställt frågor till förvaltningen om vilken information och vilket samarbete som förvaltningen har med Kungsholmens bibliotek och hur det kommer se ut framöver.

Förvaltningen och Kungsholmens bibliotek har under hösten intensifierat en dialog om samarbete och har en plan för hur det ska fortlöpa framåt. Möte för att tydliggöra hur samarbetet ska se ut är inbokat innan årsskiftet. Det finns också en plan för att Kungsholmens bibliotek ska delta på förvaltningens Chefsforum under våren för att informera om biblioteksverksamheten och för att föra diskussioner om hur, och med vilka av förvaltningens verksamheter, samarbeten kan komma till stånd.

Samarbetet kommer således att öka då samarbetet inte har varit tydligt definierat tidigare.

Bakgrund

Socialdemokraterna och Vänsterpartiet i stadsdelsnämnden har i en skrivelse den 13 juni 2019 ställt frågor till förvaltningen gällande samarbete med Kungsholmens bibliotek. Nedan redovisas förvaltningens svar:

Vilken information har ni om konsekvenserna av samlokaliseringen av Kungsholmens bibliotek och Internationella biblioteket?

Förvaltningen har haft möte med enhetschefen för Kungsholmens bibliotek där hon har redovisat de beslut som fattats i ärendet samt vilka förändringar det kommer innebära för Kungsholmens bibliotek. I samband med detta har även redogjorts för kommande

renovering av biblioteket och vilka förändringar som kommer genomföras i stora drag. Redovisade konsekvenser är att Internationella biblioteket kommer berika Kungsholmens bibliotek med dess innehåll samtidigt som vissa delar av nuvarande Kungsholmens biblioteks utbud kommer att få prioriteras och förändras för att ge plats åt Internationella biblioteket.

Vilka samarbeten har stadsdelsförvaltningen och biblioteket i dag? Hur ser samarbetsdialogen ut?

En dialog har inletts och möte för att tydliggöra hur samarbetet ska se ut är inbokat innan årsskiftet. Det finns en plan för att Kungsholmens bibliotek ska delta på förvaltningens Chefsforum under våren för att informera om biblioteksverksamheten och för att föra diskussioner om hur, och med vilka av förvaltningens verksamheter, samarbeten kan komma till stånd.

Hur kommer stadsdelens och bibliotekets framtida samarbete att påverkas?

Det kommer att öka då samarbetet inte har varit tydligt definierat tidigare.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av enheten för intern service. Ärendet är behandlat i förvaltningsgruppen 2019-12-10, i rådet för funktionshinderfrågor 2019-12-12 samt i pensionärsrådet 2019-12-16.

Jämställdhetsanalys

En jämställdhetsanalys är inte aktuell i detta ärende då förvaltningen inte föreslår några åtgärder eller beslutsalternativ utan enbart besvarar de frågor som har ställts i skrivelsen.

Synpunkter och förslag

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ann-Christine Hansson
Stadsdelsdirektör

Alex Baena
Ansvarig

Bilagor

1. Skrivelse om Kungsholmens bibliotek

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Hansson, Stadsdelsdirektör	2019-12-03
Alex Baena, Ansvarig	2019-12-02